
 DAB970 / English Instruction Manual 
 

1 

Prvky 

Přední panel 

 

 

 
 

 
Zadní panel 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

1 Displej  7 MENU 

2 Senor dálkového ovládání  8 BACK / PAIR 

3    , Hlasitost+ /-   9          

4 CD slot  10         

5 Navigace / OK  11  PLAY / PAUSE  

6  Zdroj  12   

 

13 Anténa  16 AUX IN  

14 USB port  17 Vstup napájení 

15 Sluchátkový port    



 DAB970 / English Instruction Manual 
 

2 

Dálkové ovládání 

1  Standby / ON   

2 INTRO / AMS  

3 REPEAT  

4 EQ  

5 BASS +/-  

6 USER  

7 MENU  

8   

9          

10       

11 P +/-  

12 0-9  

13 INFO  

14   

15 SLEEP  

16 Režim (CD/USB/DAB/FM/BT/AUDIO) 

17 RANDOM  

18 TREBLE +/-  

19 PROGRAM  

20      / PAIR  

21       / OK  

22         

23        

24       

25 SET / CLOCK  

26 V +/-  

27 TIMER  

28 DIM  

 
 

 

Automatické vypnutí Zařízení se při nečinnosti automaticky vypne za cca 15 minut. Pro jeho 
opětovné zapnutí stiskněte tl. “ ” 

 
 
 

Základní obsluha 

Volba provozního režimu 

Během provozu pomocí tlačítka “     ” přepínejte mezi dostupnými režimy 
 

Hlasitost 

Hlasitost můžete nastavit pomocí tlačítka “Volume”. 
. 



 DAB970 / English Instruction Manual 
 

3 

 

DAB 

Při prvním výběru režimu DAB rádia, nebo pokud je seznam stanic prázdný, zařízení 
automaticky provádí úplné vyhledávání, abyste zjistili, které stanice jsou k dispozici. Je také 
možné, že z jednoho z následujících důvodů bude třeba provést ruční vyhledání a aktualizaci 
seznamu stanic: 

• Dostupné stanice se někdy mění. 

• Pokud nebyl příjem původního vyhledání dobrý, může být seznam dostupných stanic 

prázdný nebo neúplný. 

• Pokud je příjem signálu některých stanic slabý (šumění), zřejmě chcete v seznamu 

zobrazit pouze stanice s dobrou sílou signálu. 

 

Stiskněte “ “ opakovaně, abyste zařízení přepnuli do režimu “DAB” (na displeji se zobrazí 
“DAB”) 
 
Hledání stanic 

Stiskněte “MENU” tlačítko a pomocí “  / ” zvolte “Full scan”, potvrďte stisknutím “OK”. Po 

dokončení skenování začne reprodukce první nalezení stanice 
 
Volba stanice 

Pomocí “  / ” můžete procházet seznam stanic. Stisknutím “OK” přeladíte na požadovanou 
stanici. 

 

Předvolby 

Chcete-li uložit předvolbu rádia DAB, stiskněte a podržte tlačítko „PROGRAM“ na dálkovém 
ovládání, dokud se na displeji neobjeví obrazovka „Preset store“. Vyberte jednu ze 40 
předvoleb pro uložení aktuální stanice a stiskněte „OK“ pro potvrzení. 
Chcete-li zvolit určitou předvolbu, stiskněte tlačítko „PRESET“ na jednotce nebo „PROGRAM“ 

na dálkovém ovladači, poté vyberte některou z uvedených předvolených stanic a potvrďte 
tlačítkem „OK“. Nebo stisknutím tlačítek 0 až 9 na dálkovém ovladači přímo vyvolejte 

předvolby. 
 
 

DAB Informace 

Přehrává-li se právě stream, zobrazuje se na obrazovce jeho název a informace vysílání DLS 
(Dynamic Label Segment), které udávají informace v reálném čase, jako je název programu, 
název stopy a kontaktní údaje. Stereovysílání je označeno ikonou ve spodní části obrazovky. 
Další informace zobrazíte stisknutím tlačítka INFO na rádiu. 
 

 

FM 

Stiskněte “ “ opakovaně, abyste zařízení přepnuli do režimu “FM” (na displeji se zobrazí “FM”) 
 

Hledání stanic 

Automaticky 
Stiskněte “INTRO/AMS” Pro spuštění automatického ladění a ukládání do předvoleb. 



 DAB970 / English Instruction Manual 
 

4 

  
Manuálně 
Stisknutím“      /      ” tlačítek můžete procházet frekvence manuálně po krocích 50 kHz. 
 
Předvolby 

Postup pro ukládání předvoleb je shodný, jako výše uvedený postup v sekci DAB rádia. 
 
 

CD 

Do přehrávače disků CD nevkládejte žádné záznamové médium, které se odchyluje od 
standardního formátu CD (např.: mini-disky). Ty nemusejí být správně přehrávány a vysunuty. 
Do přehrávače CD vložte současně pouze jeden disk. 

1. Stiskněte tlačítko  na jednotce dokud nepřepnete do režimu„CD“. 

2. Vložte disk (potištěnou stranou nahoru) dovnitř. Po načtení se zobrazí následující informace 

v režimu CD: 

• REŽIM CD 

• Čas 

• Uplynulý čas v minutách 

• Číslo stopy 

• Stav přehrávání (přehrávání/pauza) 

Přehrávání se spustí automaticky po načtení obsahu. Na displeji se zobrazí zpráva „No Disc“ 
pokud je jednotka nastavena na režim CD a uvnitř není žádný disk CD. 

 Pro pozastavení / obnovení přehrávání disku CD stiskněte tlačítko „ “  

 Chcete-li přejít na další skladbu, stiskněte jednou tlačítko „ “  

 Pro rychlý posun vpřed ve skladbě stiskněte a podržte tlačítko „ “. 

 Chcete-li přejít k předchozí skladbě, stiskněte dvakrát tlačítko „ “  

 Chcete-li rychle převinout skladbu zpět, stiskněte a podržte tlačítko „ “.  

 Chcete-li zastavit přehrávání disku CD, stiskněte tlačítko „ “ na dálkovém ovladači. 

 Pro vysunutí disku v režimu zastavení stiskněte tlačítko „ “ na jednotce. 

Programování disku CD 
1. Nastavte přístroj v režimu zastavení 

2. Stiskněte tlačítko „PROGRAM“ na dálkovém ovladači.  

3. Vyberte pomocí „ “ nebo „ “ nebo tlačítek 0 až 9 na dálkovém ovladači skladbu, kterou 

chcete naprogramovat, a potvrďte skladbu stisknutím tlačítka „PROGRAM“ na dálkovém 

ovladači. 

4. Chcete-li vybrat další skladby, proveďte znovu krok 3. 

5. Pokud jsou naprogramovány všechny skladby, stiskněte tlačítko „ “ na jednotce nebo na 

dálkovém ovladači a spusťte naprogramované přehrávání. 

Režim Shuffle 
Stiskněte tlačítko „RANDOM“ na dálkovém ovladači. Na displeji se zobrazí indikátor Shuffle. 



 DAB970 / English Instruction Manual 
 

5 

Opakovat jednu stopu 
Během přehrávání stiskněte jednou tlačítko „REPEAT“ na dálkovém ovladači a opakujte 

přehrávání právě poslouchané skladby. 
Opakovat všechny stopy 
Během přehrávání stiskněte dvakrát tlačítko „REPEAT“ na dálkovém ovladači a opakujte 
všechny skladby z disku CD. Pro zrušení režimu opakování stiskněte tlačítko „REPEAT“ na 

dálkovém ovladači, až všechny symboly na displeji zmizí.  
 
 

USB 

Připojte USB flash disk s nahranými MP3 soubory skladeb. 

Stiskněte “ “ pro změnu režimu na “USB” (na displeji se zobrazí “USB”). Přehrávání začne 

automaticky 

 

Všechny funkce ovládání přehrávání se ovládají shodně, jako je popsáno výše v CD 
režimu. 

 

Zařízení podporuje funkci nabíjení (např. telefonu) pomocí USB portu (5V  1A max.) 

 

 

BLUETOOTH® 

Stiskněte “ “ pro změnu režimu na “USB” (na displeji se zobrazí “Bluetooth”)  

Zařízení je připraveno ke spárování s chytrým telefonem. Pokud potřebujete spustit párování 
znovu, stiskněte tl. “PAIR”  

Na chytrém zařízení vyhledejte v Bluetooth připojení “DAB970” a připojte se k němu. 

Stisknutím tlačítka „ “ na rádiu nebo na dálkovém ovladače spustíte nebo pozastavíte 

přehrávání. Můžete stisknout tlačítko „ “ nebo “ „ na rádiu nebo na dálkovém ovladači pro 
přehrávání předchozí nebo další skladby. 
 

 
 

AUX-IN 

Slouží pro připojení externího zdroje hudby, jako DVD přehrávač, settopbox, počítač apod. 

V tomto režimu slouží zařízení pouze jako zesilovač, veškeré ovládání je pak na připojeném 
zařízení. 

 

Nastavení zvuku 

Ekvalizer 

K dispozici je několik předvoleb režimu ekvalizéru: Normal, Jazz, Rock, Classic, Pop a My EQ.  
 

Nastavení výše a basů (My EQ) 

1. Stuskněte “USER” tlačítko na DO.  

2. Potom stiskněte “Treble +/-“ nebo “Bass +/-“ pro požadované nastavení. 

 

 



 DAB970 / English Instruction Manual 
 

6 

SLEEP TIMER 

Chcete-li nastavit časovač vypnutí, stiskněte tlačítko „SLEEP“ na přístroji nebo dálkovém 
ovladači. Vyberte si z možností Sleep OFF , 15 min, 30 min, 45 min nebo 60 min. 
 

Pro zrušení časovače opětovně stiskněte tlačítko “SLEEP” 

 

BUDÍK 

Pro správnou funkci musí být nastaven datum a čas. 

 

1. Stiskněte “TIMER” tlačítko. 

2. Zvolte “Alarm 1” nebo “Alarm 2” pomocí tl. “  / ” a potvrďte “OK”. 

3. Nastavte parametry budíku: Alarm On/Off (vypnout / zaptnout), Frekvence, Datum/Čas, 
Zdroj, Trvání, Hlasitost. Každou z voleb potvrďte stiskem tl. “OK”. 

 

 

SLUCHÁTKA 

Pokud chcete poslouchat hudbu ve sluchátkách, použijte sluchátka s 3,5mm stereofonním 
konektorem a zapojte je to zdířky pro sluchátka. Reproduktory se poté ztlumí. 
 

Nastavení 

Stiskněte tl “MENU” a zvolte položku “System Settings” potvrďte stiskem “OK”. 

Dostupná jsou tato nastavení: 

 

Theme (téma)- Nastavení grafického témata menu 

Night Mode (noční řežim) - Nastavení a aktivace nočního režimu 

Time/Date (datum a čas) – Nastavení je potřebné pro správnou funkci. 

Backlight (podsvícení) – Nastavte úroveň podsvícení displeje 

Language (jazyk) – Nastavení jazyka menu. 

Factory Reset (tovární nastavneí) – Provede reset zařízení do výchozího stavu 

Software Update (aktualizace SW) – provede nahrání nového firmware pomocí USB disku. 

 

 
 

Technical changes and misprints reserved. 

Copyright by Woerlein GmbH, 90556 Cadolzburg, www.soundmaster.de 

Duplication only with the permission of Woerlein GmbH 


